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
taux d’usure qui correspond 
au seuil au-delà duquel une 
banque ne peut prêter. Depuis 
le 1er octobre, il vient de passer 
de 2,57 % à 3,05 % pour les prêts 
sur 20 ans ou plus. 
Ce qui ouvre la porte de 
l’immobilier à davantage de 
porteurs de projets…

TOUT POUR 
VOS TRAVAUX !

Depuis 1961, AEB, entreprise familiale 
spécialisée dans le domaine de la location 
et vente de matériel pour le BTP, l’indus-
trie et les particuliers vous accompagne 
dans vos travaux, au quotidien. 

En vous rendant dans l’une de nos 
18 agences, en régions Centre-Val 
de Loire, Poitou et Île-de-France, 
vous bénéficierez de conseils d’experts 
en fonction de vos besoins et d’une large 
gamme de matériels de renommée (du 
petit outillage de bricolage au matériel 
gros œuvre) !

11 route de Blois (Siège Social)
41400 Monthou-sur-Cher 
      contact@aeb-branger.fr

   02 54 71 43 33 
  www.aeb-branger.fr
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APPARTEMENTS
BOURGES� 88 825 € 

85 000 € +  honoraires de négociation : 3 825 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 18006-973673. 2 APPTS. Appt de 40 
m2 avec une pièce avec coin cuisine, toi-
lette, chambre, salle d'eau. (loué 400 €) 
chauffage électrique. Appt de 36 m2 , pièce 
avec coin cuisine aménagée, chambre, 
salle d'eau, toilette. chauffage électrique. 
Cave, dépendances. Terrain 1540 m2 DPE 
:E GES : B

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 263	 8

SCP JUILLET et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

BOURGES� 103 880 € 
98 000 € +  honoraires de négociation : 5 880 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 0522038. Qu. Butte d'Archelet. 
Appart.T3, 2ème ét.avec asc., com-
prenant :  Entrée, salon/ SaM, cuis. 
amén. + hotte, 2 ch., SdE, WC. Cave. 
Parking sécurisé en sous-sol.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 141	 30

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 161 975 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 975 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 18006-970464. ''Résidence Victor 
Hugo'' Appt 66 m2 2ème étage avec 
ascenseur avec vue sur la Cathédrale, 
avec entrée, cuisine aménagée et 
équipée, toilette, salon/salle à manger 
donnant sur un balcon, dressing, salle 
d'eau, chambre donnant sur balcon. 
Cave Parking privatif. DPE :G GES :C

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 468	 16

SCP JUILLET et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

BOURGES� 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0522017. T5 en triplex (95m2 env)
avec terrasse en hypercentre, situé 
au 1er étage d'un immeuble ancien 
sans ascenseur, comp 1er niveau: 
entrée, bureau, cuisine ouverte 
équipée, séjour, wc. 2ème niveau: 
deux chambres, salle de bains, wc. 
3ème niveau: Mezzanine à usage de 
chambre. Cellier

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 240	 7

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

MAISONS
BERRY BOUY� 123 664 € 

118 000 € +  honoraires de négociation : 5 664 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142383M. Maison à vendre à 
Berry-Bouy dans le Cher (18) : venez 
découvrir cette maison dans le centre 
du bourg de 4 pièces de 75 m2 et de 
625 m2 de terrain située à Berry-Bouy 
(18500). Elle propose trois chambres. 
Pavillon sur sous-sol semi-enterré 
à rénover composé du entrée/cou-
loir central desservant une cuisine, 
séjour, salle de douches, wc et deux 
chambres. Au sous sol un garage 
avec porte électrique, une cave et une 
chambre. Terrain autour du pavillon. 
La maison est située dans la commune 
de Berry-Bouy. Une école primaire est 
implantée à proximité. Côté transports, 
il y a les gares Marmagne, Mehun-sur-
Yèvre et Bourges dans un rayon de 10 
km. La nationale N151, l'autoroute A71 
et l'aéroport Bourges sont accessibles 
à moins de 9 km. On trouve un res-
taurant dans les environs. Contactez-
nous pour plus de renseignements sur 
cette maison en vente à Berry-Bouy. 
02 48 23 02 56 - 06 08 53 86 70.
SCP BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56 ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

BOURGES� 54 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 

soit 8 % charge acquéreur

Réf. 0522004. Maison T2, envi-
ron 40m2 + Maison T1 de 21m2, 
comp:Véranda,cuisine, salle à manger, 
chambre, arrière cuisine, salle d'eau/
wc.Cave.Grenier. Ancienne maison 
comprenant: cuisine, 1 pièce.Wc exté-
rieur , Atelier, Abris voiture. Jardin

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 627	 139

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 176 700 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 

soit 7,09 % charge acquéreur

Réf. 04048. Dans bourg d'Asnières, au 
calme, Maison familiale de 159 m2 cpt 
: entrée, bureau, cuisine A/E, grand 
salon salon séjour de 50 m2, à l'étage 
4 chambres, WC et salle de bain.   2 
garages, dépendances + chambres 
avec salle d'eau à finir d'aménager.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 275	 50

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 178 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 04053. Maison 125 m2 hab (140 m2 
au sol) pierres de taille de 1900 + agran-
diss 2003. RDC:cuisine 18 m2, séjour 53 
m2, chambre,s.d'eau, WC. Etage:Palier, 2 
chambres, s. bains +WC. Bon état général. 
Chauff gaz ville, fenêtres PVC. Joli jardin 
1171 m2 + rivière.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 292	 44

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 194 250 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 9 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0521053. Qu. Auron. Maison d'hab. T5 
, (env. 114m2 hab.) :  RdC: Entrée, salon 
/ SaM avec chem., cuis. amén. et équi., 
arrière cuis. / chauff., SdE avec WC. 1er Et. 
Palier, 2 ch. dont une avec dressing, SdB 
avec WC, bur. ou ch. d'appoint. 2ème ét.: 
Palier, ch., bureau.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 101	 18

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 229 700 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 

soit 6,84 % charge acquéreur

Réf. 04033. EXCLUSIVITE Maison 156 
m2 sur S/sol semi enterré terrain 1623 m2, 
compr: entrée, cuisine A/E, salon séjour 
36 m2, 2 chambres, salle de bains-WC. 
Etage:grd palier, 3 chambres, salle d'eau,WC. 
Maison en retrait de la rue au calme. A 
rafraîchir(radiateurs élec, tapisserie, etc...)

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 8

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 250 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 4,17 % charge acquéreur

Réf. 0522026. Une maison à usage 
d'habitation élevée pour partie sur 
cave (89,65m2 env), comprenant : au 
rdc : entrée, séjour, sam, cuis équip, 
buanderie/WC. A  l'étage : palier, 3 
chambres, sdb, wc. Dépendance. 
Jardin clos et arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 47

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 293 440 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 13 440 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142377M. Maison à vendre à 
Bourges dans le Cher (18) : découvrez 
à Bourges (18000) cette maison de 5 
pièces de 129 m2. Elle comporte quatre 
chambres. Le terrain de la propriété 
est d'environ 100 m2. Maison située 
quartier Jean Baffier proche centre ville 
comprenant une entrée/couloir, salon/
salle à manger avec baie vitrée sur 
jardin, cuisine, chambre, salle de bains/
douches et un wc. A l'étage, un palier, 
tois chambres, salle de douches/wc. Un 
jardin avec une dépendance avec un 
appentis. Garage et cave La maison se 
trouve dans la commune de Bourges. 
Des écoles du primaire et du secondaire 
sont implantées dans un rayon de 10 km. 
Niveau transports en commun, il y a trois 
gares (Bourges, Saint-Germain-du-Puy 
et Marmagne) à moins de 10 minutes. 
L'autoroute A71, les nationales N142 et 
N151 et l'aéroport Bourges sont acces-
sibles à moins de 8 km. Vous trouverez 
un théâtre à proximité. On trouve aussi 
tout un panel de restaurants et un bureau 
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